3y Classement Officiel

CONCOURS 3D PELUSSIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LONGES - du

FFTa 24,/10,/2020 au 25/10,/2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Bare bow 2021
Clt 'Nom Club
1 BLONDEAU Corentin THIERS

Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
918546V MHCL 172 172 3

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Bare bow 2021

Clt 'Nom Club
1 CHAMBEFORT-BAUD Eloise PELUSSIN

Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
852646P CFCL 166 166 1 4

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2021

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 PELLETIER Vivien PONTCHARRA 886343S CHCL 310 310 4
2 BETRANCOURT Leandre ST BONNET DE 965292F CHCL 266 266 2 5
VALCLERIEUX
ROLLAND Kylian SAINT VULBAS 879021H CHCL 200 200 1 3
4 BOULANGER Julien MONTLUEL 842706K CHCL 155 155 1
FEYFEUX-MAVEL Alexy THIERS 997570R CHCL 151 151 1

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Femme Bare bow 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 LAGET Margot RENNES CIE 884036J S1FCL 318 318 2
2 BROCH Karine SAINT VULBAS 975467R | S1FCL 233 233

Senior 1 Homme Bare bow 2021

Nbre d'archers : 2

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 ALIZARD Enguerran PIERRELATTE 909097Z | S1IHCL 326 326 8
2 DUAULT Davy LYON 8EME 440093M | SIHCL 298 298 3 4
3 THIOLLIERE Benjamin ST ETIENNE 915607A | S1IHCL 252 252 1 3
4 DERUMAUX Geoffray LYON 8EME 414215J | S1IHCL 200 200 3
5 BARLERIN Guilhem LYON 8EME 659370G | S1IHCL 146 146 1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Bare bow 20211

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 SERRANO Delphine PIERRELATTE 909546M | S2FCL 316 316 2 10
2 VOLLE Francoise LYON SPORT 231246E | S2FCL 300 300 4 9

METROPOLE

Dimanche 25 Octobre 2020

Nbre d'archers : 2
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Fédération Francaise
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Senior 2 Homme Bare bow 2021

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 BATAILLE FrEdEric PRIVAS 612766A | S2HCL 347 347 3 8

2 PETROZ Patrice PONTCHARRA 734481Z | S2HCL 298 298 4 4

3 CHATELARD Thomas ST ETIENNE 998351P | S2HCL 286 286 3 6

4 PELLETIER Florent PONTCHARRA 971088F | S2HCL 284 284 3 8

5 BETRANCOURT Pierre-Emmanuel |ST BONNET DE 965298M | S2HCL 276 276 6

VALCLERIEUX
6 HAROUTIUNIAN Aram LYON 8EME 935573C | S2HCL 259 259 5

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Bare Bow 2021
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 LAMY Preeya PELUSSIN 373034X S3FCL 147 147

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2021

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 RASTELLO Serge GRENOBLE 793384Z | S3HCL 376 376 9 11
2 CHARVAT Patrick ST BONNET DE 319580V | S3HCL 333 333 9

VALCLERIEUX
3 PERRIER Jacques ST JULIEN SUR SURAN | 448683Z | S3HCL 313 313 4 6
4 DELIE Hugues ETRIGNY 971539W | S3HCL 304 304 6
5 SZWEDOWSKI Michel EYBENS 625515H | S3HCL 264 264 1 4
6 BENAVENTE Thierry MONTLUEL 918702P | S3HCL 261 261 4
7 |BERNARDIN Pascal AVORD 774336V | S3HCL 260 260 4

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc a poulies nu 2021
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 & Nb 11
1 FRIANT Catherine MARIGNIER 742574W | S2FCO 345 345 1 11

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2021

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11

1 PRESTAVOINE Philippe MONTREAL LA CLUSE 759708V | S2HCO 411 411 8 12
GALIZZI Marc MARIGNIER 625239H | S2HCO 380 380 4

3 MONTEILLER Pierre-Eric MONTBRISON 985035R | S2HCO 284 284 5 3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2021
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 LE BOZEC Jean Jacques ST PIERRE DU CHAMP 7367673 | S3HCO 348 348 3 12
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Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2021 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
2 LEPLAT J Pierre ST ETIENNE 529572X | S3HCO 253 253 2 2
3 MICHEL Maxime TIR OLYMPIQUE 828568T | S3HCO 235 235 1 2
VIENNOIS

Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc Droit 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 BERTOLI Gregoire ALBERTVILLE 7962827 JHAD 143 143 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Droit 2021

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 ROLLAND Laurianne SAINT VULBAS 741398T | S1FAD 256 256 1

2 FOLLEY Geraldine MONTBRISON 960827C | S1FAD 214 214

3 BERTONI-TALIN Benedicte LYON 8EME 979131Y | S1FAD 90 90

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Droit 2021

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 & Nb 11
1 TISSIER Luc MONTBRISON 976708P | SIHAD 238 238 2

2 THEVENET Anthony LYON 8EME 283421S | S1IHAD 203 203 2

3 DUFOUR Sebastien LYON 8EME 400134D | S1HAD 195 195 1

4 PROSNIER Loic LE PLESSIS ROBINSON | 634160E | SIHAD 150 150 2

5 MANEVY Lolc SAINT VULBAS 8813362 | S1IHAD 137 137 1 3

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Droit 2021

Clt |Nom
1 NAVES Anne-Gaelle
2 BOULANGER Karine
CHAPUT Beatrice

Club
MONTLUEL
MONTLUEL
PRAPOUTEL

Senior 2 Homme Arc Droit 2021

Clt Nom

1 PICHON Alain

2 BOULANGER Patrice
3 VENANT Marc

4 NEVERS Mickael

Dimanche 25 Octobre 2020

Club

SAINT JUST MALMONT
MONTLUEL
PIERRELATTE

MACON

Licence
821289F
842711R
695698U

Licence
288640P
283276J
850525J
387443J

Cat
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

P1
203
161
148

P1
260
249
235
225

Total | Nb 10
203
161 2
148

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10
260 4
249
235 2
225

Nb 11

3
2
1

Nb 11

3
2
3
1
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Senior 2 Homme Arc Droit 2021 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
5 BLONDEAU Jean-Christophe THIERS 934182R | S2HAD 216 216 2 1
6 PETITJEAN Olivier LYON 8EME 335343D | S2HAD 207 207 1 4
7 RABATHEL Jean Philippe MONTLUEL 931323H | S2HAD 192 192 1 1
8 CHOMAT GErald MONTBRISON 008592P | S2HAD 179 179 1 3
9 FEYFEUX Noel THIERS 997569P | S2HAD 133 133 1

Nbre d'archers : 9
Senior 3 Homme Arc Droit 2021

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 ROSSI Roland MONESTIER DE 758660F | S3HAD 292 292 2 3
CLERMONT
DUPARD Jean Francois OURCHES 760013B | S3HAD 277 277 2
3 MAYET Joel ST BONNET DE 354999U | S3HAD 276 276 1
VALCLERIEUX
4 |APPOLLONI Luciano VOIRON 406566V | S3HAD 265 265 2
5 PERAZIO Gilles VINAY 376286G | SSHAD 246 246 1
6 ABAD Jean Louis AURIOL 258837V | S3BHAD 237 237 1
7 SUCHEL Andre SASSENAGE 779870K | S3HAD 222 222 1
8 PERAZIO Claude ST MARCELLIN 889819V | S3HAD 175 175 1 1
9 CHIRIJIAN Arthur TIR OLYMPIQUE 304858T | S3HAD 147 147
VIENNOIS
10 |HARDY Eric MONTBRISON 609475Y | S3HAD 99 99 1

Nbre d'archers : 10

Cadet Homme Arc Libre 2021

Clt |Nom Club
1 BENAVENTE Thomas MONTLUEL

Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
918705T CHTL 419 419 12 14

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 PEUCAT Charlotte LYON 9EME 938252P S1FTL 305 305 7
2 GIRAUDON Clementine ST VALLIER SUR 951263G | S1FTL 288 288 3
RHONE

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Libre 2021

Clt 'Nom Club
1 DRUGUET Joel MIRAMAS

Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
784967A | SIHTL 482 482 23 16
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS 3D PELUSSIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LONGES - du
24/10/2020 au 25/10/2020

Senior 1 Homme Arc Libre 2021 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
2 BEAUDROIT Laurent LYON S8EME 885915B S1HTL 428 428 10 13
FERRARO Gregory SAINT JUST MALMONT 590035T S1HTL 411 411 4 18
4 GIRARDY Yohann LYON 9EME 602156T SIHTL 342 342 7
Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc Libre 2021
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 CHATILLON Emilie SAINT JUST MALMONT 000401L S2FTL 355 355 10
2 CIGNO CALIPPE Anne LYON S8EME 839191P S2FTL 244 244 5 3
Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Libre 2021
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 SECCIA Bruno ST ETIENNE 691320K | S2HTL 451 451 17 17
2 RECCHIA Richard LYON S8EME 811833C | S2HTL 408 408 15 12
3 TRIBOULAT Frederic SASSENAGE 743702X S2HTL 392 392 9 10
4 PRESTAVOINE Herve L ISLE D ABEAU 903574W | S2HTL 387 387 12
5 BOELENS Anthony SAINT VULBAS 9442521 S2HTL 386 386 15
Nbre d'archers : 5
Senior 3 Homme Arc Libre 2021
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 PAUNER Bernard MIRAMAS 275224G | S3HTL 459 459 16 15
2 HERVE Bruno EYBENS 265986R | S3HTL 445 445 19 15
3 PEROL Marc THIERS 461734K | S3HTL 414 414 8 15
4 POULENARD Alain SATILLIEU 4010441 S3HTL 283 283 7
Nbre d'archers : 4
Junior Homme Arc Chasse 2021
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 MATRAIRE Romain VINAY 899195L JHAC 220 220 4
Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc Chasse 2021
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 SORS Amandine TIR OLYMPIQUE 911970X | S1FAC 178 178
VIENNOIS
2 CRESPE Delphine ST ETIENNE 989243P | S1FAC 94 94 1 1

Nbre d'archers : 2
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Senior 1 Homme Arc Chasse 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 MATRAIRE Quentin VINAY 849660U | S1IHAC 268 268 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2021

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 CLUZEL Geraldine TERRENOIRE 762763R | S2FAC 249 249
2 DENIS Marie-Pierre SAINT JUST MALMONT 940904X | S2FAC 244 244 1
SENECLAUZE Marie Claire ST VALLIER SUR 738532C | S2FAC 229 229 1
RHONE
4 CALIN France ST MARCELLIN 982883B | S2FAC 218 218 2 5

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Chasse 2021

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 & Nb 11
1 CASSESE Jean-Louis ST MARCELLIN 731786V | S2ZHAC 324 324 3 6
2 PERETTI Patrice BONNIEUX 768204E | S2HAC 323 323 11
3 DESOLME Thierry SAINT JUST MALMONT | 874071C | S2HAC 316 316 2 7
4 PERRAUD Gilles ST MARCELLIN 962870Y | S2HAC 305 305 1
5 |MATRAIRE Jean Marie VINAY 854486P | S2HAC 303 303 2 5
6 LEMAITRE Francois LES OLLIERES 875787T | S2HAC 301 301 3 11

EYRIEUX
7 GOUTAGNEUX Remi SAINT VULBAS 690217L | S2HAC 296 296 3 2
MAFFINI Christophe TIR OLYMPIQUE 797873D | S2HAC 295 295
VIENNOIS
9 PITIOT Eric TIR OLYMPIQUE 7257043 | S2HAC 285 285 2 4
VIENNOIS

10 |BOUDELOT Nicolas MACON 862644G | S2HAC 280 280 2 6

11 |MARTEL Eric TIR OLYMPIQUE 934804S | S2HAC 257 257 1
VIENNOIS

12 |SENECLAUZE Eric ST VALLIER SUR 766742R | S2HAC 238 238 2 4
RHONE

13 |LAFONT Jacques SAINT JUST MALMONT 868475V | S2HAC 234 234 3
14 |BERTOLI Lionel ALBERTVILLE 373839X | S2HAC 229 229 4
15 |GRANGER Denis SAINT JUST MALMONT | 910886U | S2HAC 194 194 2
16 |ROLLAND Benjamin SAINT VULBAS 7011403 | S2HAC 174 174 1

Nbre d'archers : 16
Senior 3 Femme Arc Chasse 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
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CONCOURS 3D PELUSSIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LONGES - du
24/10/2020 au 25/10/2020

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Chasse 2021 (Suite)
Club

PORTES LES VALENCE
L ISLE D ABEAU

ST PIERRE DU CHAMP

Clt |Nom

1 GOSSELIN Annik
2 HERBIN Doris

3 LE BOZEC Sylvie

Senior 3 Homme Arc Chasse 2021

Clt Nom Club

1 |MERTZ Daniel TIR OLYMPIQUE

VIENNOIS
WIESE Manfred OURCHES

3 |CROZE Georges TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

4 |MOLINARI Remi SAINT FLOUR

5 |DOZ Alain ST MARCELLIN

6 |VACHON Bruno VINAY

7 YVARS Bernard VINAY

8 |MARIE Christian MONTBRISON

9 CLUZEL Roger TERRENOIRE

10 |DUPONT Alain ST PIERRE DU CHAMP

Autres tirs

Minime Homme Bare bow 2021
Club
THIERS

Tir Nom
Tir 2 |BLONDEAU Corentin

Cadet Homme Bare bow 2021

Club

THIERS
SAINT VULBAS

Tir |Nom
Tir 2 |FEYFEUX-MAVEL Alexy
Tir 2 |ROLLAND Kylian

Senior 1 Femme Bare bow 2021
Club
RENNES CIE

Tir |Nom
Tir2 |LAGET Margot

Dimanche 25 Octobre 2020

Licence
925228H
696812E
841710C

Licence
833593E

386294K
653704Y

397887L
354979X
925757H
784941X
008595T
762764S
918975L

Licence
918546V

Licence
997570R
879021H

Licence
884036J

Cat
S3FAC
S3FAC
S3FAC

Cat
S3HAC

S3HAC
S3HAC

S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

Cat
MHCL

Cat
CHCL
CHCL

Cat
S1FCL

P1
238
182
139

P1
353

331
292

275
263
252
249
212
209
133

P1
187

P1
231
223

P1
301

Total | Nb 10 | Nb 11
238 3 1
182
139 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
353 5 10
331 2
292 2 4
275 2 2
263 2 5
252 1 2
249 2 1
212 1
209 2
133 1

Nbre d'archers : 10

Total | Nb 10 | Nb 11
187 1 4

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
231 1
223 3

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
301 2 3

Nbre d'archers : 1
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Senior 1 Homme Bare bow 2021
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |BARLERIN Guilhem LYON 8EME 659370G | SIHCL 219 219 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |VOLLE Francoise LYON SPORT 231246E | S2FCL 296 296 4 6
METROPOLE

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare bow 2021
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |BATAILLE FrEdEric PRIVAS 612766A | S2HCL 355 355 2 9

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Bare Bow 2021
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir2 |LAMY Preeya PELUSSIN 373034X S3FCL 168 168 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2021

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11

Tir 2 |CHARVAT Patrick ST BONNET DE 319580V | S3HCL 325 325 4 8
VALCLERIEUX

Tir 2 |DELIE Hugues ETRIGNY 971539W | S3HCL 289 289 3 2

Tir 2 |PERRIER Jacques ST JULIEN SUR SURAN | 448683Z | S3HCL 261 261 2 5

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a poulies nu 2021
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |FRIANT Catherine MARIGNIER 742574W | S2FCO 330 330 3 11

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |PRESTAVOINE Philippe MONTREAL LA CLUSE 759708V | S2HCO 406 406 40 11
Tir 2 |GALIZZI Marc MARIGNIER 625239H | S2HCO 364 364 4 10

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2021
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
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Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2021 (Suite)

Tir |Nom
Tir 2 |LE BOZEC Jean Jacques
Tir 2 |LEPLAT J Pierre

Club
ST PIERRE DU CHAMP
ST ETIENNE

Senior 1 Femme Arc Droit 2021

Tir |Nom

Tir 2 |ROLLAND Laurianne

Tir2 |FOLLEY Geraldine

Tir 2 |BERTONI-TALIN Benedicte

Club

SAINT VULBAS
MONTBRISON
LYON 8EME

Senior 1 Homme Arc Droit 2021

Tir |Nom

Tir2 |DUFOUR Sebastien
Tir 2 |PROSNIER Loic
Tir2 |TISSIER Luc

Club

LYON 8EME

LE PLESSIS ROBINSON
MONTBRISON

Senior 2 Femme Arc Droit 2021

Tir 'Nom
Tir 2 |CHAPUT Beatrice

Club
PRAPOUTEL

Senior 2 Homme Arc Droit 2021

Tir |Nom

Tir 2 |NEVERS Mickael

Tir 2 |BLONDEAU Jean-Christophe
Tir2 |FEYFEUX Noel

Club

MACON
THIERS
THIERS

Senior 3 Homme Arc Droit 2021

Tir 'Nom
Tir 2 |[MAYET Joel

Tir 2 |ABAD Jean Louis
Tir 2 |PERAZIO Gilles
Tir 2 |BERNARDIN Pascal

Dimanche 25 Octobre 2020

Club

ST BONNET DE
VALCLERIEUX

AURIOL
VINAY
AVORD

Licence
736767J
529572X

Licence
741398T
960827C
979131Y

Licence
400134D
634160E
976708P

Licence
695698U

Licence
3874433
934182R
997569P

Licence
354999U

258837V
376286G
774336V

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
S1FAD
S1FAD
S1FAD

Cat
S1HAD
S1HAD
S1HAD

Cat
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3HAD

S3HAD
S3HAD
S3HAD

P1
379
263

P1
261
189

79

P1
266
164
130

P1
171

P1
300
272
197

P1
278

247
239
216

Total | Nb 10 | Nb 11
379 5 12
263 4

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
261 5
189
79

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
266 3 5
164
130 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
171 1 1

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
300

272 3 6
197 1

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
278 2 4
247 1
239
216 3

Nbre d'archers : 4
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS 3D PELUSSIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LONGES - du
24/10/2020 au 25/10/2020

Senior 1 Homme Arc Libre 2021

Tir
Tir 2

Nom
BEAUDROIT Laurent

Club
LYON S8EME

Senior 2 Femme Arc Libre 2021

Tir
Tir 2

Nom
CHATILLON Emilie

Club
SAINT JUST MALMONT

Senior 2 Homme Arc Libre 2021

Tir
Tir 2
Tir 2

Nom
SECCIA Bruno
BOELENS Anthony

Club
ST ETIENNE
SAINT VULBAS

Senior 3 Homme Arc Libre 2021

Tir
Tir 2

Nom
PEROL Marc

Club
THIERS

Senior 2 Femme Arc Chasse 2021

Tir
Tir 2

Tir 2 |SENECLAUZE Marie Claire

Nom
DENIS Marie-Pierre

Club
SAINT JUST MALMONT

ST VALLIER SUR
RHONE

Senior 2 Homme Arc Chasse 2021

Tir
Tir 2
Tir 2

Tir 2
Tir 2

Tir 2
Tir 2

Tir 2

Nom
DESOLME Thierry
PITIOT Eric

CASSESE Jean-Louis
LEMAITRE Francois

PERRAUD Gilles
SENECLAUZE Eric

ROLLAND Benjamin

Dimanche 25 Octobre 2020

Club
SAINT JUST MALMONT

TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

ST MARCELLIN

LES OLLIERES
EYRIEUX

ST MARCELLIN

ST VALLIER SUR
RHONE

SAINT VULBAS

Licence
885915B

Licence
000401L

Licence
691320K
9442521

Licence
461734K

Licence
940904X
738532C

Licence
874071C
725704J

731786V
875787T

962870Y
766742R

7011403

Cat
S1HTL

Cat
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL

Cat
S2FAC
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC

S2HAC

P1
409

P1
362

P1
474
397

P1
424

P1
295
231

P1
332
324

314
313

286
248

224

Total | Nb 10 | Nb 11
409 10 12

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
362 6 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
474 16 24
397 7 11

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
424 15 9

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
295 4 3
231

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
332 1 8
324 3
314 10
313 4 6
286 3
248 1
224 2

Nbre d'archers : 7
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CONCOURS 3D PELUSSIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - LONGES - du

FFTa 24,/10,/2020 au 25/10,/2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Chasse 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |GOSSELIN Annik PORTES LES VALENCE | 925228H | S3FAC 258 258 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2021

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir2 |DOZ Alain ST MARCELLIN 354979X | S3HAC 321 321 4 9
Tir 2 |CROZE Georges TIR OLYMPIQUE 653704Y | S3HAC 319 319

VIENNOIS
Tir 2 |MOLINARI Remi SAINT FLOUR 397887L | S3HAC 257 257 1 6

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 123

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0142135 LES ARCHERS DU PILAT 073745H ROUET PATRICK

Liste des arbitres :
408628L BOURRIN ELODIE
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